
Wir sind für Sie da!
Ansprechpartner der DR. WIELAND GmbH & Co. KG

MARBACH AM NECKAR

Dr. Wieland GmbH & Co. KG

Am Alten Kraftwerk 9
D-71672 Marbach

Telefon:
+49 (0) 71 44 / 89 65-0 
Telefax:
+49 (0) 71 44 / 89 65-499

e-mail:
info@dr-wieland.com
Internet:
www.dr-wieland.com

UNSER QUALITÄTSVERSPRECHEN

Getreu unserem Motto - Einzigartig in Service und Leistung - ist es uns sehr daran gelegen, unseren
Service kontinuierlich zu verbessern.

Gerne möchten wir Sie hiermit einladen, aktiv an der Verbesserung unserer Servicequalität mitzuwirken.

Sie haben Anregungen, Beschwerden, Wünsche oder Verbesserungsvorschläge?

Nutzen Sie Ihren direkten Draht zu einem Mitglied der Geschäftsleitung und lassen Sie uns an Ihren
Vorstellungen teilhaben.

Sie erreichen uns unter der e-mail-Adresse:	 lob-und-tadel@dr-wieland.com

EINKAUF

Elisabeth Evis 	 +49 (0) 71 44 / 89 65-428	 elisabeth.evis@dr-wieland.com

VERKAUF

Lahila Besiri	 +49 (0) 71 44 / 89 65-414	 lahila.besiri@dr-wieland.com
Joelyn Hurrle	 +49 (0) 71 44 / 89 65-438	 joelyn.hurrle@dr-wieland.com
Gabi Leuze	 +49 (0) 71 44 / 89 65-411	 gabi.leuze@dr-wieland.com
Klaus Leyhr	 +49 (0) 71 44 / 89 65-418	 klaus.leyhr@dr-wieland.com

AUSSENDIENST

Aleksandar Erdeljan	 +49 (0) 1 51 / 54 42 76 06	 aleksandar.erdeljan@dr-wieland.com
Jürgen Herrmann  	 +49 (0) 1 75 / 4 30 76 99	 juergen.herrmann@dr-wieland.com
Claudia Manno  	 +49 (0) 1 51 / 54 42 76 09	 claudia.manno@dr-wieland.com
Steffen Reh 	 +49 (0) 1 51 / 54 42 76 04	 steffen.reh@dr-wieland.com 

KALIBRIERLABOR

Irene Mayer	 +49 (0) 71 44 / 89 65-424	 irene.mayer@dr-wieland.com

)


